АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.10.2021 г. № 29-р
село Новосильское

Об утверждении перечня должностей сотрудников администрации Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, Федеральными законами: от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:
1. Утвердить перечень должностей сотрудников администрации Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, согласно приложению.
        2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	И.о. Главы  администрации Семилукского
сельского поселения

Ю.А. Соломатин

Приложение
к распоряжению администрации
Новосильского сельского поселения
от 25.10.2021 года № 29-р

Перечень
должностей сотрудников администрации Новосильского сельского поселения, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

1. Администрация Новосильского сельского поселения:

1.1. Глава администрации
1.2. Главный специалист
1.3 Ведущий специалист
1.4. Главный бухгалтер
[bookmark: _GoBack]1.5. Инспектор по земельным отношениям